
کمبود سیلندرهای گاز مایع همراه با افزایش نرخ 
توسط افراد سودجو به ایجاد بازار دلالی در استان 
بوشهر دامن زده و برای برخی از مردم که از نعمت 
شبکه های گاز شهری و روستایی بهره مند نیستند 

مشکل آفرین شده است.
بوشهر  استان  گاز  شرکت  مسوولان  که  حالی  در 
ضریب گاز رسانی در این استان را ۹۹ درصد و در 
سکوهای پایانی اعلام می کنند اما بنا به گفته برخی 
افرادی  نیز  استان  این  مرکز  در  حتی  شهروندان 
هستند که به هر دلیلی از شبکه گاز محروم بوده 
و مشکل کمبود سلیندر گاز مایع افزون بر تحمیل 
هزینه های غیرمتعارف کسب و کارهای آنان را نیز 

با چالش روبرو کرده است.
این افراد برای استفاده از وسایل گرمایشی و پخت 
پز به ناچار به سوخت های جایگزین " نفت سفید 
افزایش حدود ۱۵  که  می آورند  رو   " مایع  گاز  و 
برابری نرخ هر سلیندر گاز مایع نسبت به قیمت  های 
مصوب به مشکلات جدی برای آنان دامن زده است. 
هرچند هدف مسوولان وزارت نفت از توزیع گاز 
مایع ، تامین سوخت بخش عشایری ، روستایی و 
خانوارهایی است که دسترسی به شبکه گاز ندارند 
اما فعالیت برخی از مشاغل از جمله اغذیه فروشی ها 
نیز منوط به دسترسی به گاز مایع است که کمبود و 
افزایش قیمت آن بر مشکلات موجود افزوده است.

امام جمعه شهر برازجان مرکز شهرستان دشتستان 
نیز در خطبه های نماز جمعه با اشاره به موضوع 
با  گفت:  مایع،  گاز  سیلندرهای  هزینه  افزایش 
نزدیک شدن به فصل سرما مانند سنوات گذشته 
تهیه سیلندر گاز مایع برای مردم استانی که پایتخت 
نفت و گاز کشور است، تبدیل به یک دغدغه و 

نگرانی جدی شده است.
" حجت الاسلام حسن مصلح " افزود: این معضل 
آن  برای  مایع،  گاز  کپسول  جدید  نرخ  اعلام  با 
دسته از مصرف کنندگانی که سهمیه گاز یارانه ای 
بینند،  را می  نرخ ها  برابری  افزایش ۱۰  ندارند و 

غیرقابل تحمل کرده است.
وی یادآور شد: در واقع این نرخ گذاری جدید در 

کنار ابهامات، اعتراضاتی را از جانب برخی افراد از 
جمله، اغذیه فروشان، مراکز خوابگاهی و برخی از 
کارگاه ها و همچنین ساکنین محلاتی که هنوز امکان 
گازشکی برای آنها فراهم نشده به همراه داشته است.
مصلح اضافه کرد: با توجه به تجربه گذشته در ۲ 
نرخی شدن بنزین، به نظر می رسد در آینده، شاهد 

بازار سیاه سیلندرهای گاز مایع هم باشیم.
وی تاکید کرد: مسؤولان تدبیری بیندیشند که اخلالی 
در زندگی مردم ایجاد نشود و همچون گذشته سیلندر 

گاز مورد نیاز مردم به قیمت یارانه ای تامین شود. 
رئیس روابط عمومی شرکت پخش فراورده های 
برای  شرکت  این  گفت:  نیز  بوشهر  منطقه  نفتی 
مصارف خانگی گاز مایع شهروندان اقدام به تامین 
سهمیه استان کرده است و از طریق شرکت های 
پنج گانه موضع گاز سیلندر در اختیار متقاضیان با 

نرخ مصوب دولتی ۲۷۹ هزار ریالی قرار می گیرد.
مهرداد بیوکی در گفت وگویی  افزود: افرادی که 
فاقد گاز شهری هستند نیز از طریق سامانه سایت 
newtejaratasan.niopdc. تجارت آسان به نشانی

ir, ثبت نام سامانه "سدف سوخت" درخواست گاز 

مایع و نفت سفید, ثبت کنند.
وی با اشاره به اینکه برای هر خانوار ماهانه ۴۶ کیلو 
گاز مایع در سامانه شارژ می شود یادآور شد: شرکت 
های بوتان، پرسی ایران، جنوب، سالم و لیان گاز 

توزیع کنندگان گاز مایع در استان بوشهر هستند .
بیوکی با بیان اینکه مشکلی در زمینه تامین گاز مایع 
داد:  ادامه  ندارد،  برای شرکت های موضع وجود 
افزون برخانواده ها شاغلان واحدهای صنفی با ثبت 
نام در سامانه یادشده می توانند گاز مایع مورد نیاز 

خود را دریافت کنند.
بوشهر  استان  گاز  شرکت  عمومی  روابط  رئیس 
نیز گفت: ۹۹درصد خانواده های استان بوشهر در 
شهرها و روستاها تحت پوشش شبکه گاز هستند. 
" سعید عباسی " در گفت وگویی  افزود: تنها شهر 
خارگ و چند روستای بالای ۲۰ خانوار در استان 

بوشهر فاقد شبکه گاز هستند.
به  رسانی  گاز  برای  پیگیری  شد:  یادآور  وی 
موجود  پتروشیمی  طریق  از  خارگی  شهروندان 
ایجاد خط  طریق  از  یا  اقدام شود  این جزیره  در 
زیردریایی از سمت بندر گناوه به خارگ اجرا شد 

که تاکنون اجرا نشده است اما در دستور کار است.
قانون مجتمع هایی که  ادامه داد: براساس  عباسی 
حریم محصور دارند شرکت گاز موظف است تا 
در مجتمع ایستگاه گاز نصب کند و ساکنان با هزینه 

شخصی خط داخلی را دایر کنند.
وی تصریح کرد: در راستای کمک به مردم، متقاضیان 
با مراجعه به مسوول گاز رسانی به صنایع و مجتمع 
های مسکونی شرکت گاز استان مذاکره کنند تا اگر 
در قانون قابلیت لازم باشد شرکت نسبت به نصب 

علمک در داخل مجتمع ها نیز اقدام کند.
معاون نظارت، بازرسی و حمایت از حقوق مصرف 
کننده اداره کل صمت استان بوشهر گفت: بر اساس 
توافق انجام شده با شرکت ملی پخش فرآورده های 
گاز  کیلویی   ۱۱ سیلندر  هر  مصوب  قیمت  نفتی، 
شده  تعیین  ریال  هزار  ثانوی۳۰۰  اطلاع  تا  مایع 
است."احمد رجایی" در گفت وگویی اظهار کرد: 
دستگاه های  متعدد  جلسات  و  پیگیری ها  طبق 
عدم  از  جلوگیری  راستای  در  و  مرتبط  اجرایی 
توزیع کنندگان  کنندگان،  مصرف  حقوق  رعایت 
به  ملزم  بوشهر  استان  سطح  در  مایع  گاز  مجاز 

رعایت نرخ مصوب هستند.
وی افزود: بازرسی و نظارت بر نحوه توزیع گاز 
اتحادیه  صمت،  کل  اداره  بازرسان  توسط  مایع 
های صنفی و سایر دستگاه های همکار در سراسر 
استان در حال انجام است. معاون نظارت، بازرسی 
و حمایت از حقوق مصرف کننده اداره کل صمت 
ریزی  برنامه  براساس  کرد:  تصریح  بوشهر  استان 
شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی، خانوارهایی که 
نیاز به سیلندرهای گاز مایع دارند باید با قید فوریت 
با مراجعه به سامانه سدف، نسبت به ثبت درخواست 
خود اقدام کنند.  رجایی از شهروندان درخواست 
صنفی  تخلف  هرگونه  مشاهده  صورت  در  کرد: 
نظیر گرانفروشی، عرضه نکردن کالا و خدمات و 
به سامانه پاسخگویی ۱۲۴  با مراجعه  سایر موارد 
به  با مراجعه حضوری  یا  تلفنی ۱۲۴ و  و تماس 
استان  سراسر  تجارت  و  معدن  صنعت،  ادارات 

بوشهر گزارش خود را ثبت و پیگیری کنند.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
 حوزه ثبتی گلوگاه

در اجرای مواد ۱۱ و ۱۲ قانون ثبت و مواد ۵۹ و ۶۴ آئین نامه قانون ثبت و ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰,۰۹,۲۰، املاک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی گلوگاه، مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعارض آنان محرز و رای لازم 

صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:
املاک متقاضیان واقع در اراضی تیله نو پلاک اصلی ۲ بخش ۱۹

پلاک ۱۶۹۵ فرعی گروه تولیدی ساوانا طیور پارس به شناسه ملی ۱۴۰۰۴۶۶۵8۴۱ ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین مزروعی به مساحت۴۷۲8,۶۰  مترمربع  مالک رسمی)کلاسه پرونده ۱۴۰۲,۲۶( و به شرط تجمیع با 

پلاک مجاور جنوبی ۱۱۹۴ فرعی از ۲-اصلی 
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ ایین 
نامه مربوطه این اگهی در دونوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی/کثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روستاها علاوه بر انتشار آگهی، رای هیات در محل الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به ارای اعلام 
شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین اگهی و در روستا ها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی 
که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست. شناسه آگهی: ۱۶۰۶۳۵۶
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲,۰8,۲۷-   تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲,۰۹,۱۲

جعفر رسولی- رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان گلوگاه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی
  و ساختمانهای فاقد سند رسمی

سند رسمی  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی  ثبتی  تکلیف وضعیت  و  تعیین  قانون  موضوع  هیئت  آراء صادره  برابر 
مستقر در واحد ثبت اسناد و املاک ایلخچی تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضیان ذیل محرز گردیده است لذا 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نویت به فاصله ۱۵ روز  آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضیان اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک ایلخچی تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است  در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
آگهی از سنگ ۲۷ اصلی بخش ۱۴ تبریز 

هریس  صادره   ۱۷۳88۲۵۳88 ملی  وکد   ۳۱۳ شناسنامه:  بشماره  غلامرضا  فرزند  کردلر  شفیعی  محمد   -۱
)مقدار۵۱۱/۳۴ سهم مشاع از ۲۴۵۲/۵۳ سهم ششدانگ( توحید شفیعی کردلر فرزند غلامرضا بشماره شناسنامه ۳ و 
کدملی ۱۷۰۹۶۷۰۱۲۶ صادره اسکو)مقدار ۲۹۲/۵۴ سهم مشاع از ۲۴۵۲/۵۳ سهم ششدانگ( اسمعیل تقوی کردلر 
فرزند صفرعلی شماره شناسنامه ۱۶ و کدملی ۱۷۰۹۴۹۵۵۲۹ صادره اسکو)۱۲۳۹/۹۰ سهم مشاع از ۲۴۵۲/۵۳ سهم 
ششدانگ(  احمد ملولی فرزند بیوک بشماره شناسنامه ۴۲۷ و کدملی ۱۳۷۶۲۲۶۴۴  صادره تبریز )مقدار ۴۰8/۷۵ 

سهم مشاع از ۲۴۵۲/۵۳ سهم ششدانگ(  یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵۲/۵۳ مترمربع  
 تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰8/۲۷ شنبه  تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ یک شنبه م الف: ۹۰۴۳

 بهرام قاصدی -رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ایلخچی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

 برابر رأی شماره  ۱۴۰۲۶۰۳۰۴۰۲۳۰۰۴۲8۵ مورخه ۱۴۰۲/۰۷/۳۰ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک آذرشهر  تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی احمد گلمحمدزاده  کوچه فرزند اسداله  بشماره شناسنامه ۱۹۱۶۶ در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی  به 
مساحت ۴۰۰ مترمربع مفروز و مجزا شده از پلاک ۲۲  فرعی از ۱۳ اصلی واقع در بخش ۳8  تبریز حوزه ثبت ملک 
آذرشهر خریداری از آقایان  ناصراحمد زاده و اکبر مختاری محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. کلاسه پرونده: 

۱۴۰۲۱۱۴۴۰۴۰۲۳۰۰۰۵۶۱- تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۲/۰8/۲۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۹/۱۲ - م الف: 8۷۰
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*وحیدی فر-اهواز:
نشست هم اندیشی شورای هماهنگی روابط عمومی 
دستگاه های اجرایی خوزستان سه شنبه )هفتم آذرماه( 
با موضوع »روایت پیشرفت ها« در سالن جلسات 

شرکت توسعه نیشکر برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و 
اهمیت روایت  بر  این نشست،  در  صنایع جانبی، 
هنرمندانه دستاوردهای دولت در استان خوزستان 
تأکید شد و در ادامه مدیران روابط عمومی به بررسی 
چالش ها و راهکارهای مؤثر برای ارتقای شیوه های 

اطلاع رسانی و بهبود عملکرد پرداختند.
مدیرکل روابط عمومی و امور بین الملل استانداری 
هم افزایی  ضرورت  بر  نشست  این  در  خوزستان 
خواستار  و  کرد  تأکید  روابط عمومی ها  مجموعه 
امیر  شد.  حوزه  این  در  جزیره ای  نگاه  از  دوری 
طرفیانی با بیان اینکه روابط عمومی ها ویترین دولت 
در خوزستان هستند، انعکاس هنرمندانه دستاوردهای 
که  گفت  و  دانست  ضروری  را  استان  در  دولت 
اطلاع رسانی  مبحث  بر  نیز  خوزستان  استاندار 
دارد  تأکید  روابط عمومی ها  حوزه  در  هنرمندانه 
کارها  اطلاع رسانی،  نوع  این  با  که  معتقد است  و 
ماندگار می شود. به گفته او، هر طرح و پروژه ای 
باید پیوست رسانه ای داشته باشد تا فرایند آن طرح 
و پروژه از ابتدا تا انتها برای مردم به تصویر کشیده 
شود و مردم از این فرایند مطلع شوند. برنامه ریزی 
در  فکر  اتاق  ایجاد  و  محتوا  توزیع  و  تولید  برای 
حوزه اطلاع رسانی در بخش های مختلف از دیگر 
امور  و  روابط عمومی  مدیرکل  سخنان  محورهای 

بین الملل استانداری خوزستان در این نشست بود.
تبیین دستاوردها برای اقشار مختلف مردم

مدیر روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی نیز در ادامه این مراسم، از اعلام آمادگی این 
هماهنگی  شورای  نشست  برگزاری  برای  شرکت 
واحدهای  در  اجرایی  دستگاه های  روابط عمومی 
نیشکری خبر داد و گفت که با این اقدام، مدیران 
و کارشناسان روابط عمومی با فرایند تولید شکر و 

صنایع جانبی آشنا می شوند.
دکتر ولید آلبوناصر از نگاه مدیرکل روابط عمومی 
استانداری در زمینه اطلاع رسانی هنرمندانه دستاوردها 
و تولید محتوا قدردانی و ابراز امیدواری کرد که با 
در  اطلاع رسانی  خلأ  نوین،  رویکردهای  نوع  این 
استان پر شود. وی در ادامه به برگزاری اردوی های 
راهیان پیشرفت در استان اشاره کرد و با بیان اینکه 
شرکت توسعه نیشکر تاکنون میزبان جمع زیادی 
از دانش آموزان خوزستانی در واحدهای نیشکری 
بوده است، خواستار توجه به سایر اقشار جامعه در 
این اردوها شد. مدیر روابط عمومی شرکت توسعه 

نیشکر عنوان کرد که دانش آموزان صرفاً بخشی از 
جامعه را در برمی گیرند و لازم است اقشار دیگر 
نویسندگان، ورزشکاران،  نظیر هنرمندان، شاعران، 
برای  اردوها  این  چتر  زیر  نیز  و…  دانشجویان 
در  ایران  اسلامی  نظام  دستاوردهای  از  بازدید 
ضرورت  بر  تأکید  با  آلبوناصر  گیرند.  قرار  استان 
اطلاع رسانی کارآمد، گفت که شرکت توسعه نیشکر 
و صنایع جانبی برای اولین بار در سومین جشنواره 
شکرستان میزبان شاعران و نویسندگان خوزستانی 
بود؛ حضور این هنرمندان در انتشار دستاوردها به  
دور از شیوه های مرسوم تبلیغی از اهمیت زیادی 
روابط عمومی های  هم افزایی  است.  برخوردار 
دستگاه های اجرایی خوزستان، موضوع دیگری بود 
که مدیر روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر به آن 
اشاره کرد و این هم افزایی و تعامل را عاملی برای 

انعکاس بیشتر و بهتر دستاوردها به مردم برشمرد.
کل  اداره  روابط عمومی  همکاری  از  وی 
میراث فرهنگی خوزستان و راه آهن جنوب در برپایی 
سومین جشنواره شکرستان، قدردانی کرد و گفت 
که در این جشنواره، این دو نهاد پیشقدم شدند و 
اتفاقات خوبی در این تعامل و همراهی از جمله 

قطار گردشگری نیشکر و… رقم خورد.
اهمیت و جایگاه روابط عمومی ها، شیوه های نوین 
سفیران  برای  رویداد  یک  تعریف  اطلاع رسانی، 
اشتراک  هنری،  ظرفیت های  از  استفاده  پیشرفت، 
ادارات دولتی  امکانات و توانایی های سازمان ها و 
در راستای جهاد تبیین، برجسته شدن نقش مردم در 
مراسم ها و مناسبت ها و… از دیگر محورهایی بود 
که مدیر روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر در این 

نشست به آن اشاره کرد.
کل  اداره  روابط عمومی  مدیر  نشست،  این  در 
از  نیز  خوزستان  گردشگری  و  میراث فرهنگی 
برگزاری مطلوب سومین جشنواره برداشت نیشکر 
)شکرستان( قدردانی کرد و آن را کاری زیبنده در 
راستای جهاد تبیین و رونق گردشگری کشاورزی 

خوزستان عنوان کرد.
دستگاه های  روابط عمومی  مدیران  نیز  ادامه  در 
اجرایی خوزستان نظرها و پیشنهادهای خود را در 
رابطه با محور و موضوع نشست هم اندیشی شورای 

هماهنگی روابط عمومی ارائه دادند.
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در نشست شورای هماهنگی
 روابط عمومی های خوزستان تأکید شد؛

اطلاع رسانی هنرمندانه روابط عمومی ها به مردم

شهردار رشت خبر داد:
برگزاری بزرگ ترین 
رویداد خوراک کشور 

با هدف توسعه گردشگری 
اقتصادی در شهر رشت

مختلف  های  برنامه  تدوین  از  رشت  شهردار 
داد  خبر  جاری  سال  رشت  هفته  در  شهرداری 
با  کشور  خوراک  رویداد  ترین  بزرگ  گفت:  و 
هدف توسعه گردشگری اقتصادی در شهر رشت 

برگزار می شود.
رشت،  شهرداری  ارتباطات  مدیریت  گزارش  به 
رحیم شوقی امروز پنجشنبه ۹ آذر ۱۴۰۲ در مراسم 
رونمایی از پوستر >>بزرگ ترین رویداد خوراک 
کشور در شهر رشت<<  با تسلیت ایام سوگواری 
حضرت فاطمه )س( و خیر مقدم به مدعوین با 
اشاره به اینکه شهر رشت به عنوان یکی از شهرهای 
خلاق یونسکو در زمینه خوراک شناسی معرفی شده 
است اظهار کرد: تمام برنامه ریزی های شهرداری 
رشت و اداره کل میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی گیلان در راستای استفاده از ظرفیت 

های گردشگری رشت این شهر کهن است.

وی به برگزاری بزرگ ترین رویداد خوراک کشور 
در شهر رشت در ۶ و ۷ دی ماه سال جاری همزمان 
با هفته رشت اشاره کرد و افزود: سازمان های تابعه 
شهرداری رشت با همکاری شورای اسلامی شهر 
جشنواره  برگزاری  برای  را  مدونی  های  برنامه 

مذکور به بهترین نحو برنامه ریزی کردند.

رئیس سازمان غذا و دارو:
 کمبود شیرخشک 

رو به پایان است
کمبود  اینکه  بیان  با  دارو  و  غذا  سازمان  رئیس 
شیرخشک رو به پایان است و بازار به سمت اشباع 
پیش می رود، گفت: در مجموع ۳۰ روز آبان ماه 
8میلیون و ۷۰۰هزار عدد قوطی شیرخشک معمولی 

)رگولار( در کشور توزیع شد.
 سیدحیدر محمدی امروز در اجلاس شورای کلان 
منطقه ۹ کشور که به میزبانی دانشگاه علوم پزشکی 
شد،  برگزار  سلامت  شهدای  مجتمع  در  مشهد 
اظهار داشت: در راستای اصلاح سیاست های ارزی 
شیرخشک و به  منظور اطمینان از مدیریت صحیح 
زنجیره تأمین شیرخشک برای نوزادان، سازمان غذا 
و دارو اقدام به برپایی گروه های نظارتی گسترده 
در سطح کشور کرد؛ بدین ترتیب که شرکت های 
توزیع کننده شیرخشک، در سطح کشور به صورت 

همزمان مورد بازرسی قرار می گیرند.
 وی با بیان اینکه در مجموع ۳۰ روز آبان ماه، 8 
میلیون و ۷۰۰ هزار عدد قوطی شیرخشک معمولی 
)رگولار( در کشور توزیع شد که عددی بی سابقه 
سال  که  است  حالی  در  این  کرد:  تصریح  است 
گذشته که وضعیت عادی بود، ماهانه بین ۵ میلیون 
تا ۵ میلیون و ۵۰۰ هزار عدد قوطی توزیع شده 
است، به این ترتیب، این افزایش توزیع نشان از 
افزایش سرعت تأمین و توزیع دارد و حاکی از آن 
است که کمبود شیرخشک رو به پایان است و بازار 

به سمت اشباع پیش می رود.

سرگردانی ساکنان پایتخت انرژی ایران برای 
دریافت سیلندرهای گاز مایع

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی در جشن خودکفایی 
ماندگی  عقب  سال  دو  طی  گفت:  نشر  کاغذ 
چنددهه ای جبران شده است و طبق برنامه ترسیم 
شده، کشور باید به صادرکننده کاغذ تبدیل شود و 

منطقه را پوشش دهد.

 

ایرانی  کاغذ  تولید  در  خودکفایی  جشن  مراسم 
صبح جمعه با حضور محمد مهدی اسماعیلی وزیر 

فرهنگ و ارشاد اسلامی در ساری برگزار شد.
اسماعیلی در این مراسم با اشاره به بازدید دو سال 
قبل از کارخانه چوب و کاغذ اظهار داشت: امروز 
ایستادیم که تمامی ۱۵۵ میلیون جلد  در نقطه ای 
کارخانه  در  اسلامی  ایران  فرزندان  درسی  کتاب 

چوب و کاغذ تأمین می شود.
وی با اظهار اینکه امروز فقط جشن تأمین کاغذ 
کتاب درسی نداریم، بلکه بخش مهمی از حوزه 
نشر نیز به این نقطه خودکفایی رسیدند، افزود: در 
نشر  شدن صنعت  ملی  عنوان  خود  کاری  برنامه 
را قرار داده بودیم و در اوایل دولت میزان تولید 

کاغذ داخلی پنج هزار و ۵۰۰ تن و نیاز آموزش و 
پرورش ۵۵ هزار تن بوده است.

وی با اشاره به تشکیل کارگروه کاغذ و نشر در 
معاون  مخبر  آمدن  کار  پای  و  حضور  از  دولت 
رئیس  گفت:  کردو  تقدیر  نیز  جمهور  رئیس 
جمهور نیز در دیدارهای مختلف پیگیر تولیدات 

کاغذ ایرانی هستند.
اینکه  بیان  با  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  وزیر 
مجموعه بزرگی را در حوزه نشر در شیراز افتتاح 
می کنیم که ۵۰ هزار تن به ظرفیت نشر در کشور 
اضافه می کند، افزود: چند مجموعه از جمله کاغذ 
سبز در ستاد اجرایی فرمان حضرت امام راحل در 

حال آماده سازی است.

خودکفایی ایران در تولید کاغذ صنعت نشر


